
Uchwała Nr39/518/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku  
 
w sprawie powołania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego  
w Reszlu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 295, z późn. zm.), w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r, poz. 1320) i art. 8 pkt 10  ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się panią Anetę Janczuk na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Reszlu na czas określony, od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku,  
z wynagrodzeniem miesięcznym w wysokości 2,4 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia  
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  
               Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


